

---

# LÜTHJE LIFESUPPORT ApS

**CVR-nr.: 27439357**

Slotsparken 1B  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2023**

---

**Viggo Lüthje**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LÜTHJE LIFESUPPORT ApS  
Slotsparken 1B  
2880 Bagsværd  
e-mailadresse: [invest@lythje.eu](mailto:invest@lythje.eu)  
CVR-nr.: 27439357  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Lüthje Lifesupport har 2 primære aktiviteter:

- Undervisning og Terapi via binavnet: DJAL familieterapi Aps
- Import og salg af Hvidvin via binavnet: Lüthje Vin Import Aps

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været så mange aktiviteter. Ingen vinsmagninger – dog en rimelig omsætning af vin, ikke så meget undervisning.

Omsætningen har været bedre end for 2021 og 2020. Men vi har haft mindre omkostninger. Så det samlede resultat er blevet et begrænset overskud på 4.700.- kr.

Resultatet anses at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen begivenheder efter regnskabet afslutning, som har påvirket firmaet i negativ eller positiv retning

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		53.708	46.126
Eksterne omkostninger		-29.479	-12.939
<b>Bruttoresultat</b>		<b>24.229</b>	<b>33.187</b>
Andre driftsomkostninger		-19.523	-38.684
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>4.706</b>	<b>-5.497</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.706</b>	<b>-5.497</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>4.706</b>	<b>-5.497</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b>			<b>-5.497</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		38.305	67.784
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>38.305</b>	<b>67.784</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.655	52.006
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>26.655</b>	<b>52.006</b>
Likvide beholdninger		178.472	125.984
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>243.432</b>	<b>245.774</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>243.432</b>	<b>245.774</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		114.751	110.045
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>239.751</b>	<b>235.045</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.681	10.729
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.681</b>	<b>10.729</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.681</b>	<b>10.729</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>243.432</b>	<b>245.774</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret